

Årsredovisning för  
**ZLN IMPORT & EXPORT AB**

559026-6457

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Genet Berehe  
Styrelseledamot

2025-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZLN IMPORT & EXPORT AB, 559026-6457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom importering av livsmedel, kryddor och växter, exportering av elektronisk utrustning såsom datorer, industriella maskiner samt logistik transport och omsorg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under räkenskapsåret ökade med 160,00 % genom att importera och sälja varor på hemmamarknaden.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 278	1 255	1 285	2 024
Resultat efter finansiella poster	745	757	300	428
Soliditet %	91,7	316,6	84	80

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	867	447
Balanseras i ny räkning		447	-447
Årets resultat			590
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>1 314</b>	<b>590</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 314
Årets resultat	590
<b>Summa</b>	<b>1 905</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 905
<b>Summa</b>	<b>1 905</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 278	1 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 278</b>	<b>1 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 705	-51
Övriga externa kostnader		-415	-122
Personalkostnader	2	-415	-315
Övriga rörelsekostnader		0	-7
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 534</b>	<b>-495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>745</b>	<b>760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>745</b>	<b>757</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-191
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-191</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>745</b>	<b>565</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155	-118
<b>Årets resultat</b>		<b>590</b>	<b>447</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		351	291
Övriga fordringar		1 817	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 168</b>	<b>310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130	169
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130</b>	<b>169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 298</b>	<b>479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 298</b>	<b>479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50	50
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50</b>	<b>50</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 314	867
Årets resultat		590	447
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 905</b>	<b>1 314</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 955</b>	<b>1 364</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		191	191
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>191</b>	<b>191</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		92	84
Övriga skulder		16	-1 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152</b>	<b>-1 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 298</b>	<b>479</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Stockholm

Genet Berehe 2025-12-12  
Genet Berehe Datum  
Styrelseordförande

Lydia Edomia Berehe 2025-12-12  
Lydia Edomia Berehe Datum  
Styrelseledamot